
 

Istituto Comprensivo “Mosciano-Bellante” -  64023 Mosciano S. Angelo (TE) 
Via Palmiro Togliatti, s.n.c. - cod. fisc. n. 91019940674 – cod. min. TEIC825007 – e-mail TEIC825007@ISTRUZIONE.IT – tel. 085/80631283 

 

         

- Al Personale scolastico 
- Alle Famiglie 

dell’ I.C. Mosciano – Bellante 
 

- Al SITO 
- Al Registro Elettronico 

 
 

 
 
Oggetto: Elezioni Consiglio d’Istituto triennio 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026. 
 
 
 
 
Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte I – Titolo I, 
concernente le norme sulla istituzione degli Organi Collegiali della Scuola. 
 
Vista l’O.M. n 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente le norme 
sulla elezione del Consiglio d’Istituto. 
 

Vista la C.M. n. 17681 del 02/10/2020 con la quale sono state confermate le istruzioni già impartite 
negli anni precedenti sulle Elezioni degli Organi collegiali a livello di Istituzione Scolastica; 
 
Visto il provvedimento del Direttore Generale USR Abruzzo prot. n. 17711 del 21/09/2023 con il 
quale viene fissata la data delle votazioni per il rinnovo degli Organ Collegiali della Scuola di durata 
triennale nel territorio della Regione Abruzzo; 
 

 
DECRETA 

 
 
per i giorni 19 e 20 novembre 2023, le elezioni per la Costituzione del Consiglio d’Istituto che sarà in 
carica per il triennio 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026, ai sensi del comma 10 dell’art. 8 del 
D.L.vo . 297/94.  
 
 
 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                               Prof. Roberto PULITI 

                                      Documento informatico firmato digitalmente 

                              ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

TEIC825007 - A1DD6A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009319 - 03/10/2023 - II.1 - U


		2023-10-09T14:06:56+0200
	PLTRRT60E09L103F




